

5 NAJBARDZIEJ PRZYJAZNYCH MIEJSC DLA NIEPALĄCYCH



Turyści poszukujący wakacji wolnych od dymu papierosowego nie muszą się obawiać – jest bowiem kilka krajów stanowczo zwalczających wszystkie wyroby tytoniowe. Tourism-Review.pl, za Skyscanner prezentuje 5 najbardziej przyjaznych miejsc dla osób niepalących.

Islandia

Islandzkie bary, restauracje i puby są idealnym miejscem dla osób szukających środowiska wolnego od dymu i papierosów, gdyż w tym kraju palenie w publicznych miejscach zamkniętych jest zakazane. Przepis ten obejmuje także miejsca publiczne otwarte, w których przebywają dzieci, więc rodziny przebywające na wakacjach w Islandii mogą liczyć na czyste powietrze. No chyba, że wulkany okażą się nieposłuszne...

Irlandia

Irlandia jest jednym z państw najbardziej gorliwie zwalczających palenie tytoniu. Potwierdza to między innymi fakt, że był to pierwszy kraj na świecie, który uchwalił całkowity zakaz palenia w zamkniętych miejscach pracy. Zakaz odnosi się oczywiście także do wszystkich klubów, barów, restauracji i pubów.

Australia

Palenie w zamkniętych miejscach publicznych jest zakazane na terenie całego kraju, tak więc Australia jest kolejnym doskonałym miejscem dla turystów nie przepadających za nikotyną. Przyczyną wprowadzenia takiego zakazu w Australii były częste pożary spowodowane właśnie przez papierosowe niedopałki.

Kanada

Kanada stała się strefą wolną od dymu papierosowego kilka lat temu. W związku z tym goście szukający odrobiny świeżego powietrza nie muszą obawiać się wejścia do lokalnych barów lub

restauracji. Ponadto, w niektórych prowincjach właściciele sklepów, tytoń muszą trzymać z dala od wzroku kupujących.

Norwegia

Zakaz palenia we wszystkich kawiarniach, restauracjach i barach w Norwegii został wprowadzony w 2004 roku. W wyniku tej polityki, w ciągu ostatnich lat liczba palaczy w kraju drastycznie zmalała. Wśród młodych ludzi w Norwegii panuje obecnie jednak moda na jeden z alternatywnych wyrobów tytoniowych o nazwie „snus”.

Dostarczone przez Tourism Review.pl, dostawcy aktualności turystycznych dla światowej społeczności związanej z branżą turystyczną. Odwiedź www.tourism-review.pl

Date: 2010-10-18

Article link: <https://www.tourism-review.pl/najlepsze-destynacje-wakacyjne-dla-niepalczych-news2448>